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              A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e 
Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do 
seu Diretor Executivo Edson Hissatomi Kai, no uso de suas 
atribuições legais, ad referendum do Conselho de Curadores da 
FUNDEC, e em consonância com as Legislações pertinentes 
Federais, Estaduais e Municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO  do 
RESULTADO DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA PROVA 
PRÁTICA  do Concurso Público 01/2019, passando a ser da seguinte 
forma: 

 
Onde se lê:  

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª FASE EM 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO : 
 

Data: 23/02/2019 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 – comparecer com 
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado . 

A01 – Office Boy  
Nome do Candidato 

 RG Nota Prova 
Escrita 

Horário 
Prova Prática 

Sandra Maria Rondina 44.781.771-1 78 9h 
Leonardo Passoni Tinós 559823460 74 9h 
Victor Sartorelo Mazzone 48.138.480-7 68 9h 
Silvana Simão Dos Santos 47129952 66 9h 
Ricardo De Almeida Abreu 29.047.339-1 64 9h 
Thayna De Oliveira Lima 53861194-7 60 9h 
Luciano Lecore Rodrigues 28.903.520-X 56 9h 
Antonio Aparecido De Almeida 154623957 54 9h 

 

Data: 23/02/2019 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 – comparecer com 
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado. 

A02 – Auxiliar Administrativo 

Nome do Candidato 
 RG 

Nota 
Prova 
Escrita 

Horário 
Prova 
Prática 

Ana Laura Bifon Pereira 59.036.989-1 92 8h 
Barbara Semensato Ribeiro 44.691.663-8 76 8h 
Yuri Dos Anjos Gomes 57.933.862-9 76 8h 
Aline Brambila Carvalho 413718281 74 8h 
Alline Silva Almeida 40.212,041-3 74 8h 
Bárbara Valéta Fernandes Pereira 49.701.195-5 74 8h 
Nathalia Puga De Queiroz 40.428.108-4 74 8h 
Simone De Souza Ferreira 400050249 74 8h 
Kauê Fernando Pereira Quim 45678922-4 72 8h 
Gláucia De Souza Silva 48.747.906-3 70 8h 
Sara Souza Pasoti 52.773.148-1 70 8h 
Gilmara De Oliveira Moreira  20633953814 68 8h 
Gislaine Raquel Duarte Gazaroli 30.127.042-9 68 8h 
Arlete Aparecida Paschoal Ozanik 239994711 66 8h 
Caroline De Almeida Valeta 412701509 66 8h 
Maria Eduarda Garbelini Pinheiro 37.439.907-4 66 8h 
Karina De Jesus Novais 497158346 66 8h 
Andre Aparecido Barrivieira 44.989.941-X 64 8h 
Dhébora Souza Pasoti 52.773.147-X 64 8h 
Jean Carlo Alonge Pessôa 48832941-3 64 8h 
Guilherme Henrique Avila Moraes 567136310 62 8h 
Mateus Barbado Pelegrino 534171692 62 8h 
Pedro Alves Miranda 53416712-3 62 8h 
Jaqueline Etielle De Oliveira Pinheiro 
Brisolla Lemos 

43.681.552-7 60 8h 

Joyce Munique Motta 49.789.629-1 60 8h 
Tayná Viana Vieira 460826311 60 8h 
Vinícius Lucidio Gimenez 56.286.119-1 60 8h 
Bárbara Bianca Fernandes 
Gonçalves 46.274.719-0 58 8h 

Bianca Basso Castelhano 571748405 58 8h 
Inaiara Luiza Da Rocha Barbosa 447442764 58 8h 
Mariana Pereira Da Silva 498120259 58 8h 
Nathieli Santos Da Silva 521902381 58 8h 
Deise Palmeira Garcia 34.174.359-8 56 8h 
Mikaelen Da Silva 60.438.290-X 56 8h 
Mirian Da Silva Prates Costa 471271913 56 8h 
Adriana Santorion De Araujo 
Cenedeze 

281449673 54 8h 

Jefferson Pereira Nascimento 48.099.405-5 54 8h 
Michele Cristina Graton Ferreira 40.050.267-7 54 8h 
Ana Laura Zanoni Silva 59.215.122-0 52 8h 
Debora Cristina Medeiros Ferreira Da 
Silva 

337528639 52 8h 

Fabiana Nogueira Ribeiro 476701235 52 8h 
Késlin Da Silva Pinheiro 575028531 52 8h 
Paulo Henrique Mota Claudino 44813514898 52 8h 
Laisa Thainá De Assis Ribeiro 53.416.871-1 50 8h 
Larissa Scarabelli Arcas 44.745.798-6 50 8h 

 

Data: 23/02/2019 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266  -  comparecer com 
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado. 

A04 – Técnico em Informática 
Nome do Candidato 

 RG Nota Prova 
Escrita 

Horário 
Prova Prática 

Wesley Alex Dos Santos Leal 48.902.900-0 80 10h 
Felipe Musumeci Marrega 50.336.623-7 64 10h 
Marcio Henrique Rodrigues 446447304 56 10h 
Rogério Fonseca Amâncio 256641456 52 10h 
Fábio Arruda Lopes 45.003.075-1 50 10h 

 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS : 
 

RG Prova 
Escrita  RG Prova 

Escrita 
 RG Prova 

Escrita 
58603186-8 AUSENTE  547646999 AUSENTE  39740608 42 

45153722-1 AUSENTE  325754147 AUSENTE  43.029.869-9 42 

44.997.610-5 AUSENTE  48.861.064-3 AUSENTE  2910351502 40 

56.318.752-9 AUSENTE  47.526.927-5 AUSENTE  50600105-2 40 

330836882 AUSENTE  27592456-7 AUSENTE  43.599.388-4 38 

47.296.191-3 AUSENTE  266343806 AUSENTE  43.176.982-5 32 

52.335.446-0 AUSENTE  393802735 AUSENTE  638716998 30 

462977663 AUSENTE  45563869X AUSENTE  46.188.816-6 26 

497089294 AUSENTE  421102330 AUSENTE  25.984.735-5 40 

405665040 AUSENTE  446449246 AUSENTE  48.138.550-2 40 

56.710.324-9 AUSENTE  254088995 AUSENTE  3603608 38 

40.643.169-3 AUSENTE  19.526.021 AUSENTE  45815793-4 47,50 

 27491165893 AUSENTE  59653400 AUSENTE  28.772.631-9 47,50 

385054774 AUSENTE  10.410.001-5 48  35.545.046-X 47,50 

554198198 AUSENTE  593197148 48  470917714 45 

44.369.452-7 AUSENTE  53.417.010-9 46  30102665-8 45 

277007094 AUSENTE  457880004 46  46303037-0 45 

650216416 AUSENTE  55.122.114-8 44  404789535 45 

22579644-2 AUSENTE  400501399 44  400500553 40 

44.528.993-4 AUSENTE  48936483-4 44  24.607.784-0 37,5 

37.536.318-X AUSENTE  33.990.130-5 42  452127749 35 

498069473 AUSENTE  25262482 36  239985175 35 

411858725 AUSENTE  281564504 34  43.681.402-X    35 

48901448 AUSENTE  56.090.572-5 32  26809501-2 32,5 

44.528.993-4 AUSENTE  48.976.562-2 42  45.569.903-3 42 

37.536.318-X AUSENTE  447690437 42    

 
GABARITO DA PROVA ESCRITA : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

OFFICE BOY 
 
 
1 C  26 D 
2 B  27 D 
3 E  28 C 
4 E  29 D 
5 E  30 C 
6 C  31 E 
7 D  32 B 
8 A  33 C 
9 D  34 D 
10 C  35 C 
11 D  36 E 
12 C  37 C 
13 D  38 C 
14 C  39 A 
15 B  40 C 
16 C  41 A 
17 B  42 B 
18 A  43 E 
19 D  44 D 
20 B  45 E 
21 D  46 D 
22 D  47 E 
23 A  48 C 
24 D  49 C 
25 C  50 D 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

 
1 Cancelada  26 C 
2 B  27 B 
3 E  28 A 
4 E  29 D 
5 E  30 B 
6 C  31 D 
7 D  32 D 
8 A  33 A 
9 D  34 D 
10 C  35 C 
11 D  36 C 
12 C  37 C 
13 D  38 D 
14 C  39 D 
15 B  40 D 
16 B  41 A 
17 E  42 C 
18 E  43 D 
19 C  44 B 
20 E  45 C 
21 C  46 D 
22 B  47 C 
23 D  48 A 
24 A  49 C 
25 D  50 B 

TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA 

 
 

1 Cancelada  26 A 
2 B  27 C 
3 E  28 A 
4 E  29 B 
5 D  30 A 
6 A  31 E 
7 D  32 D 
8 D  33 B 
9 C  34 D 
10 B  35 B 
11 C  36 A 
12 B  37 C 
13 B  38 B 
14 E  39 E 
15 E  40 D 
16 C  41 D 
17 E  42 A 
18 C  43 D 
19 A  44 B 
20 D  45 E 
21 C  46 C 
22 C  47 D 
23 D  48 E 
24 B  49 D 
25 C  50 B 
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Leia-se  
 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª 
FASE EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO : 
 

 
Data: 23/02/2019 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 – comparecer com 
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado . 

 

A01 – Office Boy  

Nome do Candidato 
 RG Nota Prova 

Escrita 

Horário 
Prova 
Prática 

Sandra Maria Rondina 44.781.771-1 82 9h 
Leonardo Passoni Tinós 559823460 72 9h 
Victor Sartorelo Mazzone 48.138.480-7 68 9h 
Silvana Simão Dos Santos 47129952 68 9h 
Ricardo De Almeida Abreu 29.047.339-1 66 9h 
Thayna De Oliveira Lima 53861194-7 62 9h 
Luciano Lecore Rodrigues 28.903.520-X 58 9h 
Antonio Aparecido De Almeida 154623957 56 9h 

 
 

Data: 23/02/2019 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 – comparecer com 
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado. 

 

A02 – Auxiliar Administrativo 

Nome do Candidato 
 RG 

Nota 
Prova 
Escrita 

Horário 
Prova 
Prática 

Ana Laura Bifon Pereira 59.036.989-1 92 8h 
Barbara Semensato Ribeiro 44.691.663-8 78 8h 
Simone De Souza Ferreira 400050249 78 8h 
Yuri Dos Anjos Gomes 57.933.862-9 78 8h 
Aline Brambila Carvalho 413718281 76 8h 
Nathalia Puga De Queiroz 40.428.108-4 76 8h 
Alline Silva Almeida 40.212,041-3 74 8h 
Bárbara Valéta Fernandes Pereira 49.701.195-5 74 8h 
Gláucia De Souza Silva 48.747.906-3 74 8h 
Gislaine Raquel Duarte Gazaroli 30.127.042-9 72 8h 
Kauê Fernando Pereira Quim 45678922-4 72 8h 
Sara Souza Pasoti 52.773.148-1 72 8h 
Gilmara De Oliveira Moreira  20633953814 70 8h 
Andre Aparecido Barrivieira 44.989.941-X 68 8h 
Arlete Aparecida Paschoal Ozanik 239994711 68 8h 
Caroline De Almeida Valeta 412701509 68 8h 
Karina De Jesus Novais 497158346 68 8h 
Maria Eduarda Garbelini Pinheiro 37.439.907-4 68 8h 
Dhébora Souza Pasoti 52.773.147-X 66 8h 
Guilherme Henrique Avila Moraes 567136310 66 8h 
Jean Carlo Alonge Pessôa 48832941-3 64 8h 
Mateus Barbado Pelegrino 534171692 64 8h 
Pedro Alves Miranda 53416712-3 64 8h 
Tayná Viana Vieira 460826311 64 8h 
Vinícius Lucidio Gimenez 56.286.119-1 64 8h 
Bianca Basso Castelhano 571748405 62 8h 
Jaqueline Etielle De Oliveira Pinheiro 
Brisolla Lemos 

43.681.552-7 62 8h 

Joyce Munique Motta 49.789.629-1 62 8h 
Inaiara Luiza Da Rocha Barbosa 447442764 60 8h 
Bárbara Bianca Fernandes 
Gonçalves 

46.274.719-0 58 8h 

Deise Palmeira Garcia 34.174.359-8 58 8h 
Mariana Pereira Da Silva 498120259 58 8h 
Michele Cristina Graton Ferreira 40.050.267-7 58 8h 
Mikaelen Da Silva 60.438.290-X 58 8h 
Nathieli Santos Da Silva 521902381 58 8h 
Adriana Santorion De Araujo 
Cenedeze 

281449673 56 8h 

Debora Cristina Medeiros Ferreira Da 
Silva 

337528639 
56 

8h 

Fabiana Nogueira Ribeiro 476701235 56 8h 
Jefferson Pereira Nascimento 48.099.405-5 56 8h 
Mirian Da Silva Prates Costa 471271913 56 8h 
Ana Laura Zanoni Silva 59.215.122-0 54 8h 
Késlin Da Silva Pinheiro 575028531 54 8h 
Paulo Henrique Mota Claudino 44813514898 54 8h 
Larissa Scarabelli Arcas 44.745.798-6 52 8h 
Edna Francisca da Silva 10.410.001-5 50 8h 
Laisa Thainá De Assis Ribeiro 53.416.871-1 50 8h 
Natalia Hikaru Maeda 593197148 50 8h 
Thatyanny Nascimento Pereira 457880004 50 8h 

 
 
 

 

 
Data: 23/02/2019 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266  -  comparecer com 
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado. 

 

A04 – Técnico em Informática 
Nome do Candidato 

 RG Nota Prova 
Escrita 

Horário 
Prova Prática 

Wesley Alex Dos Santos Leal 48.902.900-0 84 10h 
Felipe Musumeci Marrega 50.336.623-7 64 10h 
Marcio Henrique Rodrigues 446447304 58 10h 
Rogério Fonseca Amâncio 256641456 56 10h 
Fábio Arruda Lopes 45.003.075-1 54 10h 

 
 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS : 
 

RG Prova 
Escrita  RG Prova 

Escrita 
 RG Prova 

Escrita 
58603186-8 AUSENTE  37.536.318-X AUSENTE  43.029.869-9 44 

45153722-1 AUSENTE  547646999 AUSENTE  2910351502 42 

44.997.610-5 AUSENTE  325754147 AUSENTE  50600105-2 44 

56.318.752-9 AUSENTE  48.861.064-3 AUSENTE  43.599.388-4 40 

330836882 AUSENTE  47.526.927-5 AUSENTE  43.176.982-5 34 

47.296.191-3 AUSENTE  27592456-7 AUSENTE  638716998 34 

52.335.446-0 AUSENTE  266343806 AUSENTE  46.188.816-6 30 

462977663 AUSENTE  393802735 AUSENTE  25.984.735-5 40 

497089294 AUSENTE  45563869X AUSENTE  48.138.550-2 44 

405665040 AUSENTE  421102330 AUSENTE  3603608 40 

56.710.324-9 AUSENTE  446449246 AUSENTE  45815793-4 47,50 

40.643.169-3 AUSENTE  254088995 AUSENTE  28.772.631-9 47,50 

 27491165893 AUSENTE  19.526.021 AUSENTE  35.545.046-X 47,50 

385054774 AUSENTE  59653400 AUSENTE  470917714 45 

554198198 AUSENTE  53.417.010-9 46  30102665-8 45 

44.369.452-7 AUSENTE  55.122.114-8 48  46303037-0 45 

277007094 AUSENTE  400501399 46  404789535 45 

650216416 AUSENTE  48936483-4 44  400500553 44 

22579644-2 AUSENTE  33.990.130-5 44  24.607.784-0 37,5 

44.528.993-4 AUSENTE  25262482 38  452127749 35 

37.536.318-X AUSENTE  281564504 38  239985175 35 

498069473 AUSENTE  56.090.572-5 36  43.681.402-X    35 

411858725 AUSENTE  48.976.562-2 44  26809501-2 32,5 

48901448 AUSENTE  447690437 46  45.569.903-3 42 

44.528.993-4 AUSENTE  39740608 46    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dracena, 23 de fevereiro de 2019. 
 

EDSON HISSATOMI KAI 
Diretor Executivo 

 

OFFICE BOY 
 
 
1 C  26 D 
2 B  27 D 
3 E  28 C 
4 E  29 C 
5 E  30 C 
6 C  31 E 
7 D  32 B 
8 A  33 C 
9 D  34 D 
10 C  35 C 
11 Cancelada  36 E 
12 C  37 C 
13 D  38 C 
14 C  39 A 
15 B  40 C 
16 C  41 A 
17 B  42 B 
18 A  43 E 
19 D  44 D 
20 B  45 E 
21 D  46 D 
22 D  47 E 
23 A  48 C 
24 D  49 C 
25 C  50 D 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

 
1 Cancelada  26 C 
2 B  27 B 
3 E  28 A 
4 E  29 D 
5 E  30 B 
6 C  31 D 
7 D  32 D 
8 A  33 A 
9 D  34 D 
10 C  35 C 
11 Cancelada   36 C 
12 C  37 C 
13 D  38 D 
14 C  39 D 
15 B  40 D 
16 B  41 A 
17 E  42 C 
18 E  43 D 
19 C  44 B 
20 E  45 C 
21 Cancelada  46 D 
22 B  47 C 
23 D  48 A 
24 A  49 C 
25 D  50 B 

TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA 

 
1 Cancelada  26 A 
2 B  27 C 
3 E  28 A 
4 E  29 B 
5 D  30 A 
6 A  31 E 
7 D  32 D 
8 Cancelada  33 B 
9 C  34 D 
10 B  35 B 
11 C  36 A 
12 B  37 C 
13 B  38 B 
14 E  39 E 
15 E  40 D 
16 C  41 D 
17 E  42 A 
18 Cancelada  43 D 
19 A  44 B 
20 D  45 E 
21 C  46 C 
22 C  47 D 
23 D  48 E 
24 B  49 D 
25 C  50 B 
 


